
２０１９年 ９月 ３日

本会役員 様

学級委員 様

バザーサポーター代表 様

各学年主任 様

須賀川市立第三小学校PTA会長 小林 智弘

同 バザー委員長 柏倉 麗子

学年委員会・第２回バザー委員会の開催について

残暑の候、皆様にはますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、先日第１回バザー委員会を開催し、いよいよ今年度のバザーに向けた準備活動

が動き始めました。そこで、各学年のバザー模擬店の内容について話し合っていただく学

年委員会を下記のように開催したいと思います。お忙しいところとは存じますが、万障繰り

合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ２０１９年 ９月 ９日（月） １８：００～

２ 場 所 学年委員会・・・各学年主任の教室

３ 内 容 ２０１９年度バザーの実施内容・方法等について

４ その他

① 学年委員会終了後、第２回バザー委員会を校長室で行います。

引き続きで申し訳ありませんが、各学年委員長様、本会役員様、はご参加ください。

② バザーサポーター代表様は、１９：００から開催される、第２回バザー委員会にご出

席ください

③ 牡丹園駐車場をご利用ください。（17:00～20:00）

（庶務：大槻）


